
Wyjazd  edukacyjny
Limanowskiego  Uniwersytet
Trzeciego Wieku do Strzeszyc
i Żmiącej.
25 sierpnia br. 48 osób związanych z Limanowskim Uniwersytetem
Trzeciego wieku wzięło udział w wyjeździe edukacyjnym. Był on
zorganizowany  był  w  ramach  projektu  „Jesteśmy  wierni
tradycji”,  współfinansowanego  przez  powiat  limanowski.

Pierwszym  punktem  naszego  programu  było  zwiedzenie  wsi
Strzeszyce  oraz  pereł  architektury  powiatu  limanowskiego.  
Pani  Maria  Król,  pasjonatka  historii,  nie  tylko  ciekawie
przedstawiła historię Strzeszyc i Żmiącej, ale również szeroko
opowiedziała o tajnym nauczaniu, które na tym terenie głęboko
zapisało się w historii. W wiacie nad stawem w Srezeszycach
zatrzymali się na chwile odpoczynku oraz delektowali się kawą,
herbatą i pysznym kołaczem, przygotowanym przez gospodarstwo
agroturystyczne ”Za Piecem”. Następna trasa wycieczki wiodła
do Żmiacej, gdzie w gospodarstwie agroturystycznym p. Nowaków
uczestnicy zapoznali się z technologię wyciskania soków oraz
suszenia i wędzenia owoców. Po części edukacyjnej przyszedł
czas na degustację ryby w smażalni ryb Pstrągi przy Młynie.
Był  czas  na  spacer,  podziwianie  widoków  i  przyjacielskie
rozmowy. Dużym zainteresowaniem cieszyły się rzeźby ludowego
artysty Jakuba Puchali ,oraz starodawny młyn, znajdujące się
przy stawach rybnych.
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Wystawa  prac  Marii  Hebdy  w
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Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej
Od 7 września br. w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej
w Limanowej można podziwiać obrazy Marii Hebdy z Pisarzowej.

 

Maria  Hebda  –  długoletnia  pracownica  Wojewódzkiego  Urzędu
Statystycznego w Krakowie Odział Limanowa. Obecnie przebywa na
zasłużonej emeryturze i doszlifowuje warsztat malarski mając
jeszcze różne inne zainteresowania, które chce realizować mimo
różnych  trudności.  W  malarstwie  artystki  fascynuje  epicki
rozmach,  dekoracyjność,  bogactwo  kolorystyki,  a  także
znajomość i umiejętność odtworzenia realności piękna przyrody
oraz zwierząt.

Sama autorka jest bardzo skromna i utalentowana i tak w kilku
słowach opowiada o sobie…

Mieszkam w Pisarzowej koło kościoła, pochodzę z Przyszowej w
gminie  Łukowica  z  rodziny  rolniczej  o  tradycjach
patriotycznych  i  artystycznych.  Od  najmłodszych  lat
wykazywałam  zainteresowania  malarskie,  wokalne  oraz
pracowitość.  W  środowisku  rolniczym  na  wartość  zasługiwała
pracowitość na roli, dlatego „talenty” były „przygaszane”, ale
pomysłowa (kreatywna) młoda osoba znalazła trochę czasu na
aktywność  kulturalną.  W  roku  1978  na  przeglądzie  gminnym
zajęłam  II  miejsce  z  dziedziny  malarstwa  w  gm.  Łukowica.
Później były zbiorowe wystawy np. pod patronatem Regionalnego
Muzeum Marsów z Limanowej oraz indywidualne wystawy.

Uczestniczyłam też w Regionalnych Zespołach Pieśni i Tańca
„Limanowianie”  i  „Pisarzowianie”.  Tworzyłam  również  poezję
toteż w WDK w Pisarzowej odbywały się wieczorki poezji oraz
wystawiane były prace malarskie.
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Zapraszamy do oglądania wystawy!





Nabór  do  Systemu  Miejsc
przyjaznych rowerzystom
Urząd  Marszałkowski  Województwa  Małopolskiego  uruchomił
kolejny  nabór  do  Systemu  Miejsc  Przyjaznych  Rowerzystom.
Zgłoszenia trwają do 31 sierpnia 2020 r.

O  certyfikat  mogą  ubiegać  się  obiekty  noclegowe,
gastronomiczne, atrakcje turystyczne, informacje turystyczne i
inne  obiekty  usługowe  (np.  serwisy  rowerowe,  wypożyczalnie
rowerów, stacje paliw czy sklepy spożywcze lub wielobranżowe)
które  prowadzą  działalność  na  obszarze  województwa
małopolskiego. Obiekty ubiegające się o rekomendację Miejsca
Przyjaznego Rowerzystom muszą być zlokalizowane na obszarze
województwa małopolskiego w odległości nie większej niż 15
km od sieci tras rowerowych VeloMałopolska. Odległość obiektu
od trasy rowerowej należy zmierzyć jako dojazd rowerem od
trasy do obiektu drogami publicznymi, nie w linii prostej.

Aby wziąć udział w programie należy wysyłać aplikacje należy 
poprzez  formularz  zgłoszeniowy  dostępny  na  stronie
www.malopolska.pl/mpr

współpraca w ramach Systemu Rekomendacji Miejsc Przyjaznych
Rowerzystom: Regulamin 

Szczegółowe  informacje  dotyczące  Małopolskiego  Systemu
Rekomendacji  Miejsc  Przyjaznych  Rowerzystom  można   uzyskać
pisząc na adres

e-mail:  mpr@umwm.malopolska.pl  oraz  na  stronie
www.narowery.visitmalopolska.pl/mpr.
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Zapraszamy  do  głosowania  na
Turystyczną  Perłę  Powiatu

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/08/Kto-może-zostać-MPR.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-do-glosowania-na-turystyczna-perle-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-do-glosowania-na-turystyczna-perle-powiatu-limanowskiego/


Limanowskiego
W  tym  roku,  po  raz  pierwszy  przyznamy  Turystyczną  Perłę
Powiatu  Limanowskiego,  aby  uhonorować  ten  obiekt/miejsce,
które cieszy się największą popularnością.

Powiat Limanowski słynie z licznych atrakcji turystycznych,
zarówno związanych z przyrodą jak i zabytkami architektury.
Topografia  regionu  niewątpliwie  stanowi  jeden  z
najważniejszych  jego  atutów.  Co  warto  zwiedzić?  Gdzie
najchętniej wypoczywają turyści i mieszkańcy powiatu? Z jakich
atrakcji  korzystają?  Odpowiedź  na  te  pytania  poznamy  we
wrześniu,  kiedy  podsumujemy   plebiscyt  „Turystyczna  Perła
Powiatu  Limanowskiego  2020”,  która  wybiorą  w  głosowaniu
internauci.

Plebiscyt składa się z dwóch etapów – w pierwszym trwającym do
10 sierpnia internauci zgłosili propozycje. W drugim etapie
tj. od  12 sierpnia odbędzie się głosowanie na Turystyczną
Perłę Powiatu Limanowskiego 2020. Głosy można oddawać do 26
sierpnia.

 Poniżej strona głosowania.

https://forms.gle/gQnLzaf5Z64unb9M6

Już dzisiaj zdecydujmy o tym, co w Powiecie Limanowskim podoba
się nam najbardziej.

Zagłosujmy  i  wyłońmy  najbardziej  popularny  obiekt/  miejsc
znajdujące się w naszym regionie.
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„Turystyczne  skarby
Małopolski”.  Druga  edycja
konkursu  Małopolskiej
Organizacji  Turystycznej  i
Województwa Małopolskiego
Odkryj Małopolskę na nowo i zdecyduj, co w regionie podoba Ci
się najbardziej! Rusza kolejna edycja konkursu „Turystyczne
Skarby  Małopolski”.  Zapraszamy  do  wyruszenia  w  podróż  po
Małopolsce i odkrywania jej różnorodnych twarzy.
Rok  2020  jest  dla  turystyki  rokiem  szczególnym.  Epidemia
COVID-19  bardzo  dotkliwie  doświadczyła  rynek  usług
turystycznych,  który  w  wyniku  rygorystycznych  obostrzeń
sanitarnych  praktycznie  całkowicie  zatrzymał  swoją
działalność.  Stopniowe  znoszenie  ograniczeń  pozwoliło  na
wznowienie  podróży  i  w  konsekwencji  ożywienie  branży
turystycznej.

Ideą   konkursu  jest  nagrodzenie  najbardziej  atrakcyjnych,
nowatorskich  i  przyjaznych  turyście  miejsc  i  ofert
turystycznych.

Konkurs  podzielony  jest  na  dwa  etapy.  W  pierwszym  etapie
trwają  zgłoszenia kandydatur. Od 5.08. dziś można zgłaszać
swoich faworytów w sześciu kategoriach:
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By to zrobić wystarczy wybrać kategorię i zgłosić swojego
kandydata.  Zgłaszając  kandydaturę  warto  upewnić  się,  że
posiadamy zgodę właściciela/gospodarza/organizatora. Bez niej
zgłoszenie zostanie uznane za nieważne.

Na wszystkie kandydatury czekamy do 18 sierpnia br.

W drugim etapie konkursu odbędzie się głosowanie na wybranych
kandydatów. Głosowanie rozpocznie się 1 września br. i potrwa
do

20 września br.

Zwycięzców konkursu poznamy już w październiku.

Udział w konkursie jest bezpłatny.

Na laureata w kategorii „Miejsce z klimatem – miejscowość lub
gmina  turystyczna”  czeka  nagroda  Marszałka  Województwa
Małopolskiego  w  wysokości  50  000  zł,  natomiast  wszyscy
laureaci  oraz  kandydaci  wyróżnieni  w  każdej  kategorii
konkursowej  zostaną  objęci  kampanią  promocyjną  realizowaną
przez Małopolską Organizację Turystyczną w 2021 r.

Konkurs  przeznaczony  jest  dla  jednostek  samorządu
terytorialnego,  samorządów  gospodarczych,  lokalnych
organizacji  turystycznych,  lokalnych  grup  działania,
stowarzyszeń,  fundacji  turystycznych,  prywatnych
przedsiębiorców  (np.  właścicieli  obiektów  i  atrakcji
turystycznych, organizatorów imprez i wydarzeń turystycznych),
zarządców szlaków, innych podmiotów działających w sektorze
turystycznym oraz osób fizycznych.

Wszystkie  informacje  dostępne  są  na  portalu
turystycznym  visitmalopolska.pl  oraz  bezpośrednio  pod
adresem konkurs.visitmalopolska.pl.

Zachęcamy  do  zapoznania  się  z  Katalogiem

https://visitmalopolska.pl/strona-glowna
http://konkurs.visitmalopolska.pl/
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Laureatów  ubiegłorocznej  edycji  konkursu.

 

źr.: malopolska.pl

Rusza  letnia  kampania
promująca  Fundusze
Europejskie w Małopolsce
Ruszyła druga odsłona letniej kampanii „Fundusze Europejskie
dla turystyki. Odkryj Małopolskę na nowo” promującej Fundusze
Europejskie  w  Małopolsce.  Jeżeli  tego  lata  nie  kuszą  Cię
piaski pustyni, tropikalne plaże czy ekscytujące podróże po
bezdrożach to zrób sobie wakacje w Małopolsce. Wszystko, czego
szukasz – przygoda, relaks i odpoczynek z dala od utartych
szlaków – znajdziesz bliżej, niż myślisz.

Turysta na wagę złota
Celem kampanii prezentującej projekty turystyczne realizowane
ze  wsparciem  środków  unijnych  jest  przekonanie  mieszkańców
regionu do spędzenia tegorocznych wakacji w Małopolsce i w ten
sposób  zachęcenie  do  włączenia  się  w  pomoc  dla  branży
turystycznej,  która  najdotkliwiej  odczuła  skutki  pandemii
koronawirusa.  Kampania  opiera  się  na  prezentacji  wybranych
projektów dofinansowanych z Funduszy Europejskich.

Naszym celem jest zainteresowanie regionem. Pokazanie miejsc i
obiektów,  które  dzięki  Funduszom  Europejskim  stały  się
wyjątkowymi atrakcjami turystycznymi regionu, ma za zadanie
zwiększenie  ruchu  turystycznego  wewnątrz  województwa,  co  w
efekcie da realne wsparcie branży. Promując obiekty i atrakcje
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turystyczne,  chcemy  pomóc  jak  najszybciej  odbudować  rynek
turystyczny w Małopolsce.

Takie rzeczy tylko w Małopolsce
Mówi się, że prawdziwa podróż to nie szukanie nowych lądów,
ale nowe spojrzenie na to, co już znamy. Tego wyjątkowego lata
mamy okazję znaleźć własne ścieżki i wytyczyć nowe szlaki na
turystycznej mapie Małopolski.  Wystarczy zrobić jeden krok,
żeby stanąć „oko w oko” z miejscami nieoczywistymi, spoza
głównej  trasy  turystycznej  i  co  ważne  realizowanymi  ze
wsparciem  środków  unijnych.  Mamy  niepowtarzalną  okazję,  by
wydobyć na światło dzienne te zakątki naszego regionu, które
warto  poznać  i  odwiedzić  z  uwagi  na  ich  przyrodnicze,
kulturowe  czy  rekreacyjne  walory.

Weź głęboki oddech

Tężnia solankowa w Bochni to wyjątkowe miejsce na letni wypad
z całą rodziną. Tu każdy znajdzie coś dla siebie, bo obiekt
posiada  strefę  rekreacyjną,  promującą  ruch  na  świeżym
powietrzu.  Tężnia  zbudowana  jest  z  naturalnych  materiałów
m.in. drzewa modrzewiowego, czy krzewów tarniny. Jej korzystne
działanie odczujemy już na dziedzińcu, którego powietrze jest
wypełnione  minerałami  i  mikroelementami  wpływającymi
korzystnie na drogi oddechowe. Tężnia czynna codziennie od
10.00 do 20.30.

Wakacje z duchami

Na Szlaku Orlich Gniazd wznosi się Zamek w Ojcowie. Z dawnej
budowli pozostały do dziś tylko malownicze ruiny, wieża i
brama  wjazdowa,  które  przy  pomocy  Funduszy  Europejskich



poddano  gruntownej  konserwacji.  Teraz   duch  rycerza
Skarbimira, który nie potrafiąc zaznać spokoju, pokutuje za
swój niecny występek, może ukazywać się w pięknie odnowionej
warowni.  Cennik  i  godziny  otwarcia  na  stronie:

www.ojcowskiparknarodowy.pl

W dzień gorącego lata

Zalew Chechło – jeszcze do niedawna relikt minionej epoki,
dziś  dzięki  Funduszom  Europejskim  nowoczesne  i  bezpłatne
kąpielisko z licznymi atrakcjami – drewniane pomosty, większa
plaża, widokowa platforma i galena. Każdy z pewnością znajdzie
tu coś dla siebie i miło spędzi czas.  Wstęp wolny.

Niebo z widokiem na raj

Pierwsza w Polsce Wieża widokowa w koronach drzew o unikalnej
drewnianej  konstrukcji  powstała  w  Krynicy-Zdroju.  Tu  można
poczuć się jak na szczycie świata, ponieważ widok zapiera
„dech  w  piersiach”.  Z  wieży  roztacza  się  niesamowicie
malowniczy  widok  na  Beskid  Sądecki,  zachwycającą  panoramę
miasta i pasmo Jaworzyny Krynickiej. Praktyczne wskazówki na

stronie: www.wiezawidokowa.pl

Pamiętajcie o ogrodach

Szukasz miejsc, gdzie można odetchnąć od zgiełku wielkiego
miasta?  Krakowski  Ogród  Botaniczny  zaprasza  wszystkich
miłośników  ciszy,  spokoju  i  urzekających  pięknem  roślin.
Dzięki Funduszom Europejskim powstała tu nowa szklarnia, w
której  rośnie  mierzący  14  metrów  wysokości  daktylowiec

http://www.ojcowskiparknarodowy.pl/
https://wiezawidokowa.pl/


kanaryjski,  zasadzony  w  połowie  XIX  wieku  oraz  urzekająca
pięknem egzotycznych storczyków „Holenderka”. Godziny otwarcia
na: www.ogrod.uj.edu.pl

Podróż za niejeden uśmiech

Dla  niedzielnych  rowerzystów  i  rodzin  z  dziećmi,  dla
długodystansowców i lubiących wyzwania – Małopolska stała się
prawdziwym rajem dla miłośników dwóch kółek.   Trasa rowerowa
dookoła  Jeziora  Czorsztyńskiego  to  jeden  z  najciekawszych
szlaków w Europie, a tutejsza baza noclegowa może stać się
bardzo wygodnym miejscem do spędzenia weekendu lub nawet kilku
dni na Podhalu. Wjazd wolny.

Gdzie  można  zobaczyć  naszą
kampanię?
W ramach wakacyjnej kampanii promującej Fundusze Europejskie w
Małopolsce na ponad stu billboardach, 56 citylightach oraz
kilkuset plakatach prezentujemy wybrane atrakcje dofinansowane
ze środków unijnych. Nasze projekty pojawią się również w
prasie  oraz  na  stronach  internetowych  FE  oraz  profilu  na
Facebooku.

Więcej informacji na https://www.fundusze.malopolska.pl/

źr. fundusze.malopolska.pl
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Zgłoś  propozycję  na
Turystyczną  Perłę  Powiatu
Limanowskiego!
W  tym  roku,  po  raz  pierwszy  przyznamy  Turystyczną  Perłę
Powiatu  Limanowskiego,  aby  uhonorować  ten  obiekt/miejsce,
które cieszy się największą popularnością. Każdy może zgłosić
swoją propozycję.

Powiat Limanowski słynie z licznych atrakcji turystycznych,
zarówno związanych z przyrodą jak i zabytkami architektury.
Topografia  regionu  niewątpliwie  stanowi  jeden  z
najważniejszych  jego  atutów.  Co  warto  zwiedzić?  Gdzie
najchętniej wypoczywają turyści i mieszkańcy powiatu? Z jakich
atrakcji korzystają?

Plebiscyt  składa  się  z  dwóch  etapów  –  w  pierwszym  do  10
sierpnia  można  zgłaszać  propozycje.  W  drugim  etapie  –  12
sierpnia odbędzie się głosowanie na Turystyczną Perłę Powiatu
Limanowskiego.

Zachęcamy do wzięcia udziału w głosowaniu!

Link do głosowania znajduje się poniżej:

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfAVzexbHz7ztHYyWSekZ
cBtruCLHZ7kZUrcwa8hfxv4iSFIA/viewform

Już dzisiaj zdecydujmy o tym, co w Powiecie Limanowskim podoba
się nam najbardziej.

Zagłosujmy  i  wyłońmy  najbardziej  popularny  obiekt/  miejsc
znajdujące się w naszym regionie.
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https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfAVzexbHz7ztHYyWSekZcBtruCLHZ7kZUrcwa8hfxv4iSFIA/viewform


 

 

 

 

Skorzystaj z oferty schronisk
młodzieżowych
Rozpoczyna  się okres wakacji a wraz z nim podróże dlatego już
dziś zapraszamy do pobytu na terenie Powiatu Limanowskiego z
dala od wszelkiego przemysłu, w otoczeniu porośniętych lasami
wzgórz Beskidu Wyspowego i Gorców.

Zapraszamy również do skorzystania z bazy noclegowej wśród
której znajdują się szkolne schroniska młodzieżowe. Obiekty te
są placówkami sezonowymi i są doskonałym miejscem wypoczynku
oraz idealną bazą do poznawania uroków Beskidu Wyspowego czy
Gorców.

Szkolne sezonowe schroniska młodzieżowe działające na terenie
Powiatu Limanowskiego

1. Szkolne Sezonowe Schronisko Młodzieżowe w Dobrej
przy Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Dobrej
34-642 Dobra 364
tel. (18) 333 00 29
czynne od lipca do końca sierpnia – 30 miejsc noclegowych

2. Szkolne Sezonowe Schronisko Młodzieżowe w Limanowej
przy  Zespole  Szkół  Technicznych  i  Ogólnokształcących  w
Limanowej,

https://powiat.limanowski.pl/blog/skorzystaj-z-oferty-schronisk-mlodziezowych/
https://powiat.limanowski.pl/blog/skorzystaj-z-oferty-schronisk-mlodziezowych/


ul. Z. Augusta 8, 34-600 Limanowa
tel.(18) 337 26 02
czynne od lipca do końca sierpnia – 30 miejsc noclegowych

3. Szkolne Sezonowe Schronisko Młodzieżowe w Lubomierzu
przy Szkole Podstawowej nr 2 w Lubomierzu
34-736 Lubomierz 302
tel. (18) 33 15 261
czynne od lipca do końca sierpnia – 30 miejsc noclegowych

4. Szkolne Sezonowe Schronisko Młodzieżowe w Mszanie Dolnej
przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Mszanie Dolnej
ul. J. Marka 2, 34-730 Mszana Dolna
tel. (18) 331 02 19
czynne od lipca do końca sierpnia – 40 miejsc noclegowych

5.  Całoroczne  Szkolne  Schronisko  Młodzieżowe  w  Porębie
Wielkiej
Poręba Wielka 205,
34-735 Niedźwiedź
tel. (18) 331 70 06
całoroczne – posiada 127 miejsc noclegowych

6. Szkolne Sezonowe Schronisko Młodzieżowe w Tymbarku
przy Zespole Szkół im. KEN w Tymbarku
ul. Dworkowa 348, 34-650 Tymbark
tel. (18) 332 50 30
czynne od lipca do końca sierpnia – 25 miejsc noclegowych

Z  piątku  na  sobotę  będzie

https://powiat.limanowski.pl/blog/z-piatku-na-sobote-bedzie-mozna-aktywowac-bon-turystyczny/


można  aktywować  bon
turystyczny
500 zł na dziecko do 18. roku życia i dodatkowe 500 zł na
dziecko z niepełnosprawnością – tyle wyniesie świadczenie z
tytułu bonu turystycznego. Z piątku na sobotę będzie można
aktywować  bon  i  z  niego  skorzystać.  Za  jego  pomocą
beneficjenci opłacą np. wczasy, kolonie, obozy, tzw. zielone
szkoły czy pobyt w hotelu na terenie Polski. Lista obiektów,
które przyjmą płatności bonem, ukaże się w sobotę na stronie:
bonturystyczny.gov.pl. Bony będą ważne aż do 31 marca 2022 r.

Jak możesz skorzystać z bonu turystycznego?

Aby  skorzystać  z  bonu,  załóż  profil  na  PUE  ZUS.
Następnie zaloguj się do niego i aktywuj bon. Mailem
dostaniesz kod obsługi płatności. Będzie on też dostępny
na Twoim profilu na PUE ZUS.
Aby skorzystać z dodatkowego świadczenia w formie bonu,
które przysługuje na dziecko z niepełnosprawnością, złóż
na  PUE  ZUS  „Oświadczenie  osoby  uprawnionej  w  celu
ustalenia  prawa  do  dodatkowego  świadczenia  w  formie
Polskiego  Bonu  Turystycznego”.  Do  oświadczenia  dołącz
kopię orzeczenia o niepełnosprawności.
Bonem  zapłacisz  za  usługi  hotelarskie  lub  imprezy
turystyczne realizowane w Polsce przez przedsiębiorców
turystycznych  oraz  organizacje  pożytku  publicznego
wpisane na listę prowadzoną przez POT. Aktualna lista
podmiotów, w których można skorzystać z bonu, dostępna
będzie  na  stronach:  www.bonturystyczny.gov.pl,
www.pot.gov.pl,  www.polska.travel.
Za pomocą bonu będziesz mógł płacić wielokrotnie, aż
wyczerpiesz pełną kwotę. Kwotę do wykorzystania będziesz
widział na swoim profilu na PUE ZUS.
Aby zapłacić bonem za usługę turystyczną, podasz osobie
przyjmującej płatność za usługę hotelarską lub imprezę

https://powiat.limanowski.pl/blog/z-piatku-na-sobote-bedzie-mozna-aktywowac-bon-turystyczny/
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turystyczną kod obsługi płatności przypisany do Twojego
bonu. A następnie jednorazowy kod autoryzacyjny, który
dostaniesz SMS-em.
Jeśli usługa, za którą płacisz bonem, przekracza jego
wartość,  to  brakującą  część  możesz  zapłacić  w  inny
sposób (np. gotówką lub przelewem).

Gdzie możesz poradzić się ws. bonu turystycznego?

ZUS zorganizował specjalną infolinię dot. bonu turystycznego –
pod numerem 22 11 22 111 – która działa przez całą dobę 7 dni
w tygodniu. Pytania drogą mailową możesz natomiast kierować na
adres: bon@zus.pl.

Instrukcję na temat tego, jak założyć konto na PUE ZUS – jako
beneficjent lub przedsiębiorca – możesz obejrzeć na kanale
YouTube https://www.youtube.com/watch?v=UUzCFpwDVLA .

Z kolei tutorial dla przedsiębiorców z branży turystycznej
dot. rejestracji na liście podmiotów turystycznym uprawnionych
do przyjmowania płatności bonem dostępny jest pod adresem:
https://www.youtube.com/watch?v=zQRP1gbyvQk .

Źródło: gov.pl

Rusza  rejestracja  dla
przedsiębiorców  do  programu
Polski Bon Turystyczny
Od 25 lipca br. przedsiębiorcy będą mogli rejestrować się do
programu Polski Bon Turystyczny w platformie PUE ZUS. Program
jest formą wsparcia dla krajowej branży turystycznej oraz dla
polskich rodzin. Do rejestracji mogą przystąpić przedsiębiorcy

https://www.youtube.com/watch?v=UUzCFpwDVLA
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turystyczni  lub  organizacje  pożytku  publicznego,  które
realizują  usługi  hotelarskie  lub  organizują  imprezy
turystyczne  na  terytorium  Polski.  

Aby  dołączyć  do  programu,  należy  zarejestrować  się  na
Platformie Usług Elektronicznych (PUE) ZUS. Następnie trzeba
złożyć  oświadczenie  jako  przedsiębiorstwo  turystyczne  lub
organizacja pożytku publicznego. Oświadczenie trzeba podpisać:
profilem PUE, podpisem kwalifikowanym, podpisem osobistym (e-
dowód) lub profilem zaufanym. Oświadczenia składane są pod
rygorem odpowiedzialności karnej.

Instrukcje, jak założyć konto na PUE ZUS, można obejrzeć na
kanale YouTube: https://www.youtube.com/watch?v=UUzCFpwDVLA

Rejestracja  będzie  ciągła  aż  do  zakończenia  programu.
Beneficjenci będą mogli wykorzystać bon do 31 marca 2022 roku.

Pod  numerem  telefonu  22  11  22  111  została  uruchomiona
całodobowa infolinia dla beneficjentów i przedsiębiorców.

Szczegółowe  informacje  można  uzyskać  na  stronie  Polskiej
Organizacji Turystycznej

https://www.pot.gov.pl/pl/nowosci/polecane/rusza-rejestracja-d
la-przedsiebiorcow-do-programu-polski-bon-turystyczny

oraz na stronie www.bonturystyczny.gov.pl
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